

PROFORMA INVOICE



GROSS KITCHEN EQUIPMENTS

G/78, GR. FLOOR, KOHINOOR MALL, KOHINOOR CITY, KIROL ROAD, KURLA WEST
 MUMBAI 400 070. www.grosskitchenequipments.com
GSTIN No 27ASPPA0502N1ZT

Mr. LOVEJOT SEKHON M/s Travel Food Services Mumbai							PI NO.	Dated
							GKE-QI-883	24.05.2023

SR. NO.	DESCRIPTION OF GOODS	BRAND	SIZE	QTY	RATE	AMOUNT	GST RATE	GST AMOUNT	GRAND TOTAL
SK - 03	Hot Bain Marie - To accommodate 1/1 GN Pans - 5 Nos. 200	Fabricated	1800 x 700 + 300 x 850 + 450	1	44000	44000.00	18%	7920.00	51920.00
	MM Deep With Tray Rail and Sneeze Guard				0	0.00	18%	0.00	0.00
SK - 04	Counter Top Hot Display Unit	GROSS CHEF	685 x 585 x 685	1	12000	12000.00	18%	2160.00	14160.00
SK - 05	Work Counter With 2 U/S	Fabricated	1050 x 700 x 850	1	1	1.00	18%	0.18	1.18
SK - 06	Panini Griller	Bought out	430 x 310 x 200	1	9000	9000.00	18%	1620.00	10620.00
SK - 07	Micro wave Oven (25.5 Litres Capacity)	Bought out	511 x 311 x 432	1	6000	6000.00	18%	1080.00	7080.00
SK - 08	Coffee Machine	Coffee Machine	410 x 500 x 580	1	0	0.00	18%	0.00	0.00
SK - 09	Three Door Under Counter Chiller - Compressor on RHS	Fabricated/Refrigerated	1800 x 700 x 850	1	70000	70000.00	18%	12600.00	82600.00
SK - 10	Induction Top	GROSS CHEF3.5 KW	425 x 330 x 105	1	10500	10500.00	18%	1890.00	12390.00
SK - 11	Two Door Under Counter Chiller (Compressor on RHS)	Fabricated/Refrigerated	1350 x 700 x 850	1	61000	61000.00	18%	10980.00	71980.00
SK - 12	Induction Top	GROSS CHEF3.5 KW	425 x 330 x 105	1	10500	10500.00	18%	1890.00	12390.00
SK - 15	Rational Mini Combi Oven 6 x 2/3 GN	Bought out	655 x 555 x 567	1	0	0.00	18%	0.00	0.00
SK - 16	Soiled Dish Reciving Table	Fabricated	1100 x 600 x 850	1	1	1.00	18%	0.18	1.18
SK - 17	Pre Rinse Shower	Fabricated	IMPORTED	1	14000	14000.00	18%	2520.00	16520.00
SK - 18	Three Sink Unit	Fabricated	1650 x 650 x 850 + 150	1	1	1.00	18%	0.18	1.18
SK - 19	Unloading Table With 2 U/S	Fabricated	400 x 650 + 850 + 150	1	1	1.00	18%	0.18	1.18
SK - 20	SS Storage Cupboard	Fabricated	1000 x 550 x 1800	1	1	1.00	18%	0.18	1.18
SK - 21	SS Storage Rack - 5 Shelves	Fabricated	1100 x 600 x 1800	1	1	1.00	18%	0.18	1.18
SK - 22	SS Storage Rack - 5 Shelves	Fabricated	1100 x 600 x 1800	1	1	1.00	18%	0.18	1.18
CG-01	S/S Corner Guard	Fabricated	1200 Ht.	4	1	4.00	18%	0.72	4.72
EX-01	Exhaust Hood With SS Filters	Exhaust Hood	1800 x 800 x 500	1	42000	42000.00	18%	7560.00	49560.00
EXT1	Water Boiler (Geyser)	Bought out	35 Lits. Capacity	1	9000	9000.00	18%	1620.00	10620.00
EXT3	Insect Killer	Bought Out	BRANDED	1	0	0.00	18%	0.00	0.00
						Taxable Value			339852.98
								Transportation	0.00
								GRAND TOTAL	339852.98

Payment Terms for Fabricated Equipments :- 100 % Advance .
 Transportation:- Extra
 Unloading & Matari:- By buyer
 Warranty:- 12 month from the date of Delivery.
 Delivery:-Within 15 Daye after receving Confirm Purchase Order.

For Gross Kitchen Equipments

 Authorised Signatory